
 
Città Metropolitana di Messina 

Ai sensi della L.R. n. 15/2015 

 

Proposta di determinazione n. __________  del _____________ 

 

RACCOLTA GENERALE PRESSO LA DIREZIONE SERVIZI INFORMATICI  

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. ___________                          del _______________ 

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale Pagina 1 

 

 

Direzione: IV “Servizi Tecnici Generali” 

Servizio:  
 

 

OGGETTO:  Rettifica determinazioni nn. 749, 750, 751, 752 ed 753 del 16/07/2021  relative all’attribuzione della 
quota di indennità di risultato per la performance individuale spettante per l’anno 2020 ai responsabili 
P.O. dei servizi della IV Direzione . 

  
IL DIRIGENTE 

VISTA la nota n. 1477/Rag.Gen. del 02/08/2021 con cui la II Direzione “Servizio Gestione Economica del Personale” 
chiede la regolarizzazione delle determinazioni di attribuzioni di risultato delle P.O. che riportano una errata 
indicazione dell’anno di imputazione della spesa relativa a tale retribuzione; 

VISTE le proprie determinazioni nn. 749, 750, 751, 752 ed 753 del 16/07/2021  relative all’attribuzione della quota di 
indennità di risultato per la performance individuale spettante per l’anno 2020 ai responsabili P.O. dei servizi della 
IV Direzione; 

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, è stato indicato il bilancio esercizio 2020, quale anno di imputazione 
della spesa relativa alla copertura finanziaria delle retribuzioni; 

RITENUTO necessario, rettificare su indicazione della II Direzione “Servizio Gestione Economica del Personale” la 
voce relativa alla copertura finanziaria nei capitoli delle retribuzioni del bilancio esercizio 2021 a valere sul F.P.V.; 

VERIFICATA l’insussistenza di conflitti di interesse prevista dalla normativa vigente, con particolare riferimento al 
codice di comportamento e alla normativa anticorruzione; 

VISTO il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi; 

VISTO il Regolamento di Contabilità dell’Ente;  

VISTO il Regolamento dell’Area delle Posizioni Organizzative di questo Ente;  

VISTO il Contratto Collettivo Decentrato Integrativo Anno 2020 per il personale di Area non  

dirigenziale di questo Ente;  

1037 05/08/2021

888 09/08/2021



L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale Pagina 2 

 

VISTO lo Statuto Provinciale;  

DETERMINA 

RETTIFICARE le proprie determinazioni nn. 749, 750, 751, 752 ed 753 del 16/07/2021  relative all’attribuzione della 
quota di indennità di risultato per la performance individuale spettante per l’anno 2020 ai responsabili P.O. dei 
servizi della IV Direzione, nella parte riguardante la copertura finanziaria, come segue:  

“Dare atto che la relativa spesa per la liquidazione dell’indennità di risultato delle P.O. trova copertura finanziaria 
nel capitolo delle retribuzioni del bilancio esercizio 2021 a valere sul F.P.V.”;   

DARE ATTO che il presente provvedimento è esecutivo a norma di legge;  

TRASMETTERE copia della presente determinazione ai soggetti di cui all’art. 86 del vigente Regolamento degli Uffici 
e dei Servizi nonché, per i successivi adempimenti di rispettiva competenza, alle Direzioni:  

- “Servizi Generali e politiche di sviluppo economico e culturale – Servizio Gestione giuridica del personale”;  
- “Affari finanziari e tributari – Servizio Gestione economica del personale”;  
-  Al  Servizio Programmazione, Organizzazione e Performance; 
-  Ai dipendenti interessati.  

 
 

IL DIRIGENTE 
(D. D. n. 03  del 03/01/2020) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Sulla presente determinazione dirigenziale, ai sensi dell’art.5 del Regolamento sui controlli interni, approvato con 
deliberazione n. 26/CC del 21.03.2014, si esprime parere di regolarità tecnico amministrativa favorevole.  
     
                               IL DIRIGENTE 
         

     


